关于开展《精品网络课程建设与运行》讲座的通知

各院（系、部）：

为进一步构建数字教学新生态，建设精品在线课程资源，提高教师数字

化教学能力、加快成果产出。学校决定开展《精品网络课程建设与运行》专

题培训讲座。现将相关事项通知如下。

一、主讲人

超星集团西南地区知识图谱和AI课程建设主要负责人唐梦翠。

二、讲座时间

5月23日（星期四）上午10：00

三、讲座地点

第一办公大楼506室

四、参会人员

1.参与学校2023年网络课程建设的课程负责人。

2.计划开展网络课程资源建设的教师。

五、讲座内容

1.线上课程如何助力教师和学校成果产出。

2.线上课程建设、完善和运行。

3.知识图谱政策解读和建设方向。

4.AI技术驱动教学改革。

六、相关要求

1.参会人员需提前5分钟进入会场签到，讲座期间手机需调为静音模式。

2.讲座设置交流互动环节，参会教师可针对讲座主题相关内容进行提问。

四川传媒学院教务处

2024 年 5 月 20 日